



Gülen'in sağ kolu endişeli: Bu tavsiyeyi dinlemezsek kendimizi tehlikeye atmış oluruz

31 Ağustos Perşembe 2017 00:25



FETÖ'nün firari kilit isimlerinden Abdullah Aymaz, örgüt üyelerine "Hamallığa râzı olun ve dünyaya dağılın" çağrısında bulundu.

FETÖ'nün firari kilit isimlerinden Abdullah Aymaz, örgüt üyelerine "**Hamallığa râzı olun ve dünyaya dağılın**" çağrısında bulundu. Aymaz'ın kaleme aldığı yazı, FETÖ'nün örgütlenmede ve insan kaynağında sorun yaşadığını ortaya koydu.

Zaman Amerika'da yayımlanan "**Eşik gardiyanları**" başlıklı köşesinde Aymaz, sure ve hadislerden alıntılar yaparak şunları yazdı:

(...) Oralara gidilip İslâmiyetin güzelliklerinin temsil edilerek, yaşanarak gösterilmesi gerekir. Yani bir hedef göstermektir. Müslümanlar bu hizmeti yapmazlarsa mesul olurlar. Allah bunun hesabını hepimizden sorar.

Başka bir Hadis-i Şerif 'te de Efendimiz (S.A.S.) kendi isminin dünyanın her tarafında her eve gireceğini, hatta kıldan yapılmış çadırlara da gireceğini müjdeliyor. Peki bu Hizmeti kim yapacak? Siz bütün ülkelere gitmezseniz Kur'an ve İman Hizmeti yapmazsanız, bu hedefe ulaşmış olur musunuz? İşte âyette geçen "mücadele" bu... Yani önce nefsinle cihat edip onu kötülüklerden, hıstan, garazdan, kinden, düşmanlıktan arındıracak ve İslamiyetin güzellikleriyle, insanî evrensel değerler ile, yani şefkatle ve sevgiyle donatacaksınız... Sonra bu ışıklı halinizle ihlasla Hizmet edeceksiniz.

“YOKSA KENDİMİZİ HAPSETMİŞ OLURUZ”

Bunun için de insanların hayat cevherleri evlatlarını ilimle, iyi ahlâkla ve evrensel değerlerle donatmak için cihana açılan öğretmenlerimiz gibi, esnafımız da dünyaya açılacak, açılmak mecburiyetindedir.

Ama “eşik gardiyanları” denilen; rahat yaşama meyli, hayat tutkusu, evden barktan ayrılamama, kedadından korktuğumuz ticaretleri bırakıp gidememe gibi bizleri bu hayırlı Hizmetlerden alıkoyan gardiyanlar var. Nasıl ilkokuldan sonra köyünden ayrılıp ilk okul eşiğinden orta-lise-üniversite eşiğine atlayıp yükselme, düşünceleri, bu engeller birer gardiyan gibi o çocuğu köyüne hapsediyorsa, yüce idealler uğruna dünyaya açılma yüce eşiğine yükselmeye de mâni olan saydığımız engeller ve eşik gardiyanları var. Baştaki âyet işte bunlara işaret ediyor... Sıyrılın bu zincirlerden diyor... (...)

(...) Âyetlerin ifadesi çok açık!. Bu âyetler ışığında bize tavsiye edilenler de aynen öyle: “Hamallığa râzı olun ve dünyaya dağılın!..” Yoksa bu tavsiyeyi dinlemezsek, kendi kendimizi kendi ellerimizle tehlikeye atmış ve eşik gardiyanlarının hapisanesine kendimizi hapsetmiş oluruz. Allah böyle bir durumdan bizleri merhametiyle muhafaza eylesin...”

Odatv.com

abdullah aymaz

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

